
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 18 stycznia 2024 roku.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2024 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 70a ust. 1 z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczyciela na 
szkolenie branżowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2628) zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Osiek na 2024 rok wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zaw'odow'ego nauczycieli w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Osiek, w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków' przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowa nauczycieli.

§ 2. Ze środków' określonych w' § 1 mogą być dofinansowane następujące specjalności i formy 
kształcenia:
1) Specjalności:

a) Pedagogika korekcyjno-kompensacyjna i logopedia szkolna;
b) Integracja sensoryczna;
c) Etyka i filozofia dla nauczycieli;
d) Psychologia
e) Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością słuchowy (surdopedagogika) - pedagogika 

specjalna.

2) Formy kształcenia:
a) studia wyższe i podyplomowa,
b) warsztaty,
c) kursy,
d) konferencje,
e) szkolenia.
f) seminaria, 
g) wykłady.

§ 3. Ustala się na 2024 rok maksymalną kw'otę na dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w' wysokości do 1.500,00 zł. poniesionych 
kosztów' za semestr nauki.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powderza się Wójtowa Gminy Osiek.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


